



МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ

VIII СКЛИКАННЯ

Рішення № 1

м.Мостиська

від 23 жовтня 2024 р.

Про порядок денний LVII позачергової сесії
Мостиської міської ради
VIII скликання

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада вирішила:

1. Затвердити порядок денний LVII позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання , згідно з додатком.
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА

Міський голова

Мирослава ПЕЛЬЦ

**Порядок денний LVII позачергової сесії
Мостиської міської ради VIII скликання**

1.	Про порядок денний LVII позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання. Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ
2.	Про інформацію начальника Відділення поліції №1 Яворівського районного відділу поліції Головного управління національної поліції у Львівській області Національної поліції України про стан законності, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції, охорони громадського порядку на території Мостиської міської ради за I – III квартал 2024 року Доповідає : Віктор Заболітний
3.	Про дострокове припинення повноважень депутата Мостиської міської ради восьмого скликання Доповідає : Олег МАКАР
4.	Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини А4638 на 2024 рік Доповідає : Олег МАКАР
5.	Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини А2678 на 2024 рік Доповідає : Олег МАКАР
6.	Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини 3057 на 2024 рік Доповідає : Олег МАКАР
7.	Про внесення змін до Програми матеріальної підтримки діяльності правоохоронних органів в контексті взаємодії з органами місцевого самоврядування на 2024 рік Доповідає : Олег МАКАР
8.	Про внесення змін до Міської цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024 рік. Доповідає : Олег МАКАР
9.	Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини 9937 на 2024 рік

	Доповідає : Олег МАКАР
10.	Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 13.09.2021р № 2 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Мостиської територіальної громади на 2022-2024 роки» Доповідає : Олег МАКАР
11.	Про затвердження Програми надання та виплати одноразової грошової допомоги на / за встановлення пам'ятних знаків на могилах загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, ветеранів війни, бійців-добровольців АТО, постраждалих учасників Революції Гідності на 2024 – 2025 роки Доповідає : Олег МАКАР
12.	Про внесення змін до Комплексної Програми соціальної підтримки населення Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024-2026 рр. Доповідає : Олег МАКАР
13.	Про безоплатну передачу майна з комунальної власності Мостиської міської ради у комунальну власність Охтирської міської ради Доповідає : Олег МАКАР
14.	Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 16.02.2024 №27 «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність Мостиської міської ради об'єкта нерухомого майна» Доповідає : Олег МАКАР
15.	Про реорганізацію відділу культури і туризму Мостиської міської ради Львівської області шляхом приєднання до Гуманітарного управління Мостиської міської ради Львівської області Доповідає : Олег МАКАР
16.	Про затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ Мостиської міської ради на 2025 рік Доповідає : Олег МАКАР
17.	Про умови оплати праці міського голови на 2024 рік Доповідає : Олег МАКАР
18.	Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради №25 від 27 серпня 2024 року «Про організацію харчування дітей у закладах освіти Мостиської територіальної громади на перше півріччя 2024/2025 навчального року» Доповідає : Олег МАКАР
19.	Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту

	Мостиської міської ради Львівської області на 2023-2025 роки Доповідає : Олег МАКАР
20.	Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024р. Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО
21.	Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівлю СПА-центру з басейном, дитячого майданчика, парковки та іншої інфраструктури площею 0,36 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська по *, гр.Гранату Тарасу Ярославовичу. Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
22.	Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови площею 0,35 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська, гр.Гранату Тарасу Ярославовичу.
23.	Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови площею 0,95 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Микитину Назару Романовичу.
24.	Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельних ділянок переданих для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування багатоквартирного житлового будинку площею 0,0724 га (кадастровий номер *), площею 0,0776 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська по *, гр.Нестор Олесі Миколаївні.
25.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Мостиська по вул.Пекарська, 1, літ. Б-1, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат».
26.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,24 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Палідовичу Роману Орестовичу.
27.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,16 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Петльовичу Андрію Степановичу.

28.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,8242 га (кадастровий номер *) для іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування нежитлової будівлі) в с.Пнікут *, гр.Хруник Галині Михайлівні.
29.	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,08 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Мостиська *, гр.Михалунь Наталії Володимирівні.
30.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельних ділянок комунальної власності (кадастрові номери: *, *, *) на які поширюється право сервітуту (право прокладання водопроводу) площею 0,9112 га на території Мостиської міської ради, гр.Хруник Галині Михайлівні.
31.	Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1290 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Старява *, гр.Кульматицькій Ользі Степанівні.
32.	Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1507 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування в с.Берегове *, гр.Піху Ігорю Івановичу.
33.	Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,2655 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, що становить загальну суму 770 640 грн (сімсот сімдесят тисяч шістсот сорок гривень) в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 290,26 грн (двісті дев'яносто гривень 26 коп.), гр.Партиці Василю Степановичу.
34.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту на право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху та укладення договору земельного сервітуту з ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ»
35.	Про затвердження проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь для ведення фермерського господарства площею 9,9110 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
36.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,2883 га (кадастровий номер *) в с.Завада *, гр.Ткаченко Галині Романівні.

37.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Байдалі Оксані Миколаївні, гр.Байдалі Олександрі Миколаївні.
38.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Лучечко Ірині Ігорівні.
39.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурському Михайлу Васильовичу.
40.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурському Михайлу Васильовичу.
41.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мік Павліні Петрівні.
42.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ковалик Марії Романівні.
43.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Місьо Марії Григорівні.
44.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стахурській Надії Василівні.
45.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шмигельській Мирославі Іванівні.

46.	Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кохан Ганні Іванівні.
47.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Слабаш *, гр.Баб'як Ярославі Іванівні.
48.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1069 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр.Панько Ірені Романівні.
49.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1749 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Дутко Юліані Володимирівні.
50.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Нагірне *, гр.Дутку Мирославу Богдановичу.
51.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1865 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Санники *, гр.Козаку Миколі Михайловичу.
52.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Гаврилів Ірині Іванівні.
53.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крив'яки *, гр.Кривяк Павліні Гаврилівні.

54.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,18 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Бубес Марії Олексіївні.
55.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Панахиді Максиму Степановичу.
56.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1375 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр.Роговій Мирославі Василівні, гр.Роговому Івану Антоновичу, гр.Роговому Сергію Івановичу, гр.Роговому Богдану Івановичу.
57.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1581 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Тлумак Любомирі Петрівні.
58.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1895 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр.Жук Олександрі Богданівні.
59.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1939 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав'язанці *, гр.Патьку Івану Васильовичу.
60.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Ховалку Михайлу Івановичу.

61.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Возняку Володимирі Романовичу.
62.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав'язанці *, гр.Голубко Софії Іванівні.
63.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2034 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав'язанці *, гр.Михайлишину Андрію Миколайовичу.
64.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи *, гр.Садовому Михайлу Андрійовичу.
65.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1987 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Пецкович Галині Василівні.
66.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Юськів Марії Григорівні.
67.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0711 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Куляс Любові Іванівні.
68.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0707 га (кадастровий номер *) для будівництва і

	обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Гораку Стефану Ільковичу.
69.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2406 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Кадикалу Дмитру Михайловичу.
70.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнів *, гр.Яблонському Дмитру Івановичу, гр.Стецак Ганні Іванівні.
71.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1302 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать *, гр.Груник Ганні Степанівні.
72.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2022 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Твіржа *, гр.Шурпеті Катерині Юріївні, гр.Шурпеті Ірині Ігорівні.
73.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1717 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Загорби *, гр.Тишкевичу Михайлу Івановичу.
74.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Бабину Ярославу Петровичу.
75.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2210 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Нагірне *, гр.Лацику Андрію Володимировичу.

76.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Дорошу Ігорю Володимировичу.
77.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0805 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Заяць Софії Степанівні.
78.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Солтиси *, гр.Міхняку Ярославу Андрійовичу.
79.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Фещаку Богдану Михайловичу.
80.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1362 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Марек Ганні Франківні.
81.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать *, гр.Грунику Ігорю Івановичу.
82.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Воля Садківська *, гр.Цимбрилу Дмитру Михайловичу.
83.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і

	обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Стець Олександрі Миронівні.
84.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2404 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Пристацькій Наталії Павлівні.
85.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2397 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр.Дорошу Івану Казимировичу.
86.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,2400 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Жуку Івану Степановичу.
87.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,3929 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Сташкевич Галині Ярославівні.
88.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,8547 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мусію Володимиру Володимировичу.
89.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,5203 га (кадастровий номер *), площею 0,4010 га (кадастровий номер *) та площею 0,4116 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Калужній Олександрі Дмитрівні.
90.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1541 га (кадастровий номер *) та площею 0,8464 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського

	виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Павловській Марії Теодорівні.
91.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3217 га (кадастровий номер *) та площею 0,7183 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Бураку Ярославу Любомировичу.
92.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,6240 га (кадастровий номер *) та площею 0,5089 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стефаниці Марії Юріївні.
93.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,5954 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Рожаку Андрію Михайловичу.
94.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4365 га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Баличику Михайлу Ігоровичу.

Секретар ради

Олег МАКАР